
Sběr proběhne 15. 8.—15. 9. 2014
Výhru budou moci zástupci vaší obce osobně předat 

vybranému charitativnímu zařízení a příznivě tak 

prezentovat svou obec.

www.venujpocitac.cz
www.kr-stredocesky.cz

Obec, která vybere největší množství 

starých počítačů v přepočtu na obyvatele, 

vyhrává šek na nákup libovolného zařízení 
pro charitativní účely.

NENECHTE 
STARÉ POČÍTAČE 
ZAHÁLET

Podpořte 
dobrou věc, 
výhry půjdou 
na charitativní 
účely! Zapojte se 

do soutěže 

ve sběru starých 

počítačů.

2. místo
šek v hodnotě

20 000 Kč
3. místo

šek v hodnotě

10 000 Kč

šek v hodnotě

30 000 Kč1. místo

Ekologická likvidace
Věděli jste například, že při recyklaci 

monitoru ušetříte až 757 litrů vody?

SOUTĚŽ POŘÁDÁ ASEKOL s.r.o. VE SPOLUPRÁCI SE STŘEDOČESKÝM KRAJEM VÍCE INFORMACÍ O SOUTĚŽI:


